Dominica. VI. post Penthe.

dei misericordiam: eo qd sunt indigni et inepti vel indispofiti ad eam. Inq̄redū est q̄les hoies sūt inepti et indigni ad dei misericordiam p̄sequēdā q̄ ad aiaz a pctō liberādā. Ad hec ex scriptura et doctō p̄ dicitis recolligēdo notem qd p̄cipue septē sunt tales.

Primi sūt desp̄ati misericordiaz nō q̄retes nec pctētes. Nā vt Lb̄yff. de. Si sic q̄ inuocet. s. dei misericordiaz: erit vtiq̄ q̄ eraudiat. Sz qm̄ tales mlti sunt q̄ nolūt petere vtpote desp̄ati: ideo eoz culpa est qd non dabit eis: cū deo par' esset et se oibz dare. vñ Eccl̄i. xvj. Nō exoraueſt p̄ pctis suis antiq̄ gigantes. ideo nō est miser' illis. Scdi sunt obſtinati deū nō timētes. Eccl̄i. j. Qui sine timore est nō potit iustificari. Et ca. iij. Lor duz male habebit i nouissimo. O q̄ male se hnt q̄ q̄tidie deo offendere p̄ pctā nō p̄mescūt. Sed q̄ timēt peccare misericordiaz recupabūt. vt dic' Berni. Tercij sunt spe misericordie et venie peccātes. Nā vt Ber. et Aug'. dicūt. Maledict' ois q̄ peccat in spe venie. Vñ Eccl̄i. v. De p̄cipiatu pctōz noli esse sine metu neqz adijctas pctm̄ super pctm̄ et ne dicas misericordia dei mag' est: mltitudis pctōz meoz miserebit. misericordia ei et ira ab illo cito priat. Quarti sūt i misericordes. Vñ Jac. ij. Iudiciū sine misericordia fiet illi q̄ nō facit misericordiam. s. primo.

Quinti sūt p̄sumētes et de se p̄fidētes. Eccl̄i. xvj. Destructi sūt p̄fidētes sue v̄tuti et nō p̄cepit de' p̄ regrinatōi illoz sed p̄cussit eos. Lira expōit hūc passū de sup̄bis q̄ in se elati nō credebāt qd deus posset illos delere diluuiō. Aug'. li. de li. arbi. de Nil tā indignuz reddit hoiem dei misericordia sicuti sup̄bia. Nā illi de' misericordiam suā oñdit q̄ sup̄bi re nescit. Et sic pater. Sexti sunt sp̄m̄scm̄ ex certa malicia offendētes. vñ Math. xij. Qui peccauerit in sp̄m̄scm̄ nō remittet ei: neqz in h' seculo neqz i fūto. Nimir' fm̄ frat̄re Angelū de Claua. pctm̄ in sp̄m̄scm̄ p̄prie dicit qm̄ qd p̄tedit studio se abijcere a se vel remouere illd qd pcti electōez possz ipedire. Exēplū fm̄ Lyrā. Qm̄ qd tāta malicia peccat qd nō vult vt de' daret sibi grām abſtinēdi a pctō vel penitēdi. sed abijcit oē illud qd ipm̄ retraheret a pctō. Et tale pctm̄ dicit irremissibile. h' est difficult' remissibile. eo qd talem valde difficile est p̄uertī a pctō. si tñ p̄uertēret: misericordiaz p̄sequēret. Septimi sunt in ipenitētia finali deceptes. tales qd p̄pe misericordiaz dei p̄seq sūt oino inepti et indignissimi. qz p' mortē nō est stat' p̄nie meritoe nec misericordie sed iusticie: q̄ reddit vnicuiqz iuxta opa sua. Mar. xvj. O q̄ tu pctōz age p̄niaz si vis misericordiaz. O xp̄iane obserua et caue p̄dicta ne te indignuz facias dei misericordia et p̄as.